

Materiale pentru curatenie CET

I.D.: 94079204

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.02.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.424,20 RON - 4.424,20 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Tablete cloramina CLOROM 50 buc/cut cut 20 7 140 Dezinfectant maini Dermofarm 5 L buc 5 235 1175 Manusi nitril albastre Semperguard 100buc/cut M cut 20 25.2 504 Saci menaj 120 litri albastru SANO, 10 buc/rola 30role/bax rola 9 7.5 67.5 Saci menaj 35 litri negru SANO, 15 buc/rola 45 role/bax rola 18 4 72 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc, 15 pach/ bax buc 45 6.9 310.5 Prosop hartie ZZ alb, 2 str, 21x23 cm, 200foi/pach, 20 pach/bax 0-VFC02-200-02/0-VFC02-200-05 BAX 15 125 1875 Flacon + pulverizator 500ml albastru IPC-MV95667.0005 buc 10 8.9 89 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach SAFIR pach 1 9.5 9.5 Perie frecat Larisa buc 4 9.8 39.2 Maner lemn pt mop cu filet buc 4 3.2 12.8 Detergent covoare BIOCARPET 750ml buc 2 13.85 27.7 Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 1 5 5 Burete spiralat Maxi Inox Stella ST1-STEX-0958 buc 4 3 12 Mop microfibra Zebra 160gr buc 10 8.5 85
